МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«АДЫГЕЙСКИЙ   ГОСУДАРСТВЕННЫЙ   УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО «АГУ»)

ПРИКАЗ

§ 1

О нерабочих днях

В соответствии с Указом Президента РФ от 29.05.2020 № 345

«О проведении военных парадов и артиллерийского салюта в ознаменование

75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 - 1945 годов и

Парада Победы 24 июня 1945 г.», Законом РФ о поправке к Конституции

Российской Федерации от 14 марта 2020 г. № 1-ФКЗ «О совершенствовании

регулирования отдельных вопросов организации и функционирования

публичной власти» п р и к а з ы в а ю:

1. Считать нерабочими днями с сохранением заработной платы

24 июня 2020 г. и 1 июля 2020 г.

2. В указанные в пункте 1 нерабочие дни:

2.1. Проректору по управлению университетским кампусом Юрову

А.В. обеспечить безопасное функционирование объектов инфраструктуры

университета;

2.2. Директору центра информационных технологий Шопину А.В.

обеспечить работу объектов информационно-технологического назначения

(Интернет).

3. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор                                                                                                 Д.К. Мамий

Подготовил: отдел документооборота и делопроизводства.

Директор по правовым вопросам                  И.В. Федорова

Рассылка: все службы университета.

19.06.2020 г. Майкоп № 88